
  
 

 

 

 

 

RESULTATER 

Efterårs Shetlænderstævne 22/10-2023 
 

Afholdt af: Stutteri Bådsgård, Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev 

 

 

 

 

RESULTATER SPRINGNING: 
 

1B - Springning for hånd – MAXI - Sponsor: Land og Fritid, Holstebro 

Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 21 Mitzi Laura Mossøe 0/14 3 

2 71 Sandgaardens Maxwell Sille Hegnhøj Mortensen 4/16 8 

3 22 Lotte Glorie Smitch 0/12 5 

4 23 Musseline Simone Hove Nystrup 0/13 4 

5 65 Fiesta (Brastrups Fiesta) Laurits Larsen 0/12 5 

6 70 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde 0/16 1 

7 78 Pippa Simone Øst 8/13 10 

8 81 Aastrupgaards Mojo Valdemar Frøslev Bay 0/12 5 

9 72 Sandgaardens Maxwell Mille Hansen 0/15 2 

10 98 Senta Brøis Lærke Jakobsen 4/15 9 

 

1B - Springning for hånd – MIDI 1 - Sponsor: Landbjerggård, fam. Brix 
Start nr. Stævnenr. Pony Fremviser Resultat Placering 

1 24 Mille Line Maria Kjær 0/11 7 

2 41 Ryttergaardens Bertram Signe Pedersen 0/12 5 

3 73 Fico Hagenstrup Freja Albech 0/20 1 

4 89 Siscka Nanna Kildahl 0/13 4 

5 91 Mosbækmindes Mummi Victoria Ellesen 0/10 8 

6 5 Engholms Eroz Alma Stuntze 0/14 3 

7 27 Lotte Malou Lykke 0/10 9 

8 69 Julie af Hola Maja Bonde Søndergaard 0/11 6 

9 11 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup 0/15 2 

10 64 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 8/12 10 

 

 



1B - Springning for hånd – MIDI 2 - Sponsor: Landbjerggård, fam. Brix 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 77 Pippa Silke M. Bilstrup 4/13 7 

2 104 Mosbækmindes Maude Signe Kristensen 0/12 6 

3 43 Flicka Caroline Nørgaard 0/17 1 

4 80 Mira Bomlund Sascha Madsen 0/16 2 

5 14 Eddie Asta Signe B. Faurskov 8/12 10 

6 76 Pippa Anne Brink  0/15 3 

7 25 Mille Line Simone Pedsersen 4/11 8 

8 79 Mira Bomlund Sidsel Toft 0/14 4 

9 26 Lotte Amlia Lykke 0/13 5 

10 106 Annagaard Ursus Sofie Loiuse Holdt Pedersen 8/14 9 

 

1A - Springning med rytter MINI - Sponsor: Spar Købmanden i Hald 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 42 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 8/13 3 

2 63 Fiesta (Brastrups Fiesta) Wilhelm Larsen 8/9 4 

3 15 Dino Thea Parmo Tang-petersen 0/14 2 

4 1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 0/15 1 
 

1A - Springning med rytter MIDI - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 10 Team Holving's Frida Ella Asferg Holst 0/14 3 

2 5 Engholms Eroz Alma Stuntze 0/18 1 

3 9 Gyldenslunds Maximillian Saga Kastberg 12/14 6 

4 84 Vang's Fighter Freja Ulla Jensen 8/16 5 

5 96 Gabe Smilla Hovgaard Villadsen  0/15 2 

6 6 Romeo (Romse) Maja Stuntze 4/14 4 
 

1B - Springning for hånd – MAXI/SENIOR - Sponsor: Land og Fritid, Aars 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 97 Luna Anja Villadsen 0/15 4 

2 93 Mosbækmindes Mummi Marijanne Jørgensen 0/14 5 

3 86 Laban Kirsten E. Kastrup 0/12 7 

4 7 Lady Malene Milling Nielsen Langke 0/20 1 

5 75 Pippa Emilie Andersen 0/13 6 

6 100 Siscka Laura Kås 0/17 3 

7 99 Mosbækmindes Mummi Silke Kås 0/18 2 

 

 

 

Sponsor af heste bolsjer til alle deltagende ponyer! 
 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 



RESULTATER MØNSTRING 
 

4J – Mønstring – JUNIOR MIDI - Sponsor: Stutteri Brøis, Fam. Dahl 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 102 Corlinda v.. den Hartoghoeve Lili Grønberg Balling Udg. - 

2 42 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 40 3 

3 40 Dalsgaards Miss Maple Aya Brix 32 8 

4 45 Dalbo's Bonanza Mette Marie Lørup 33 7 

5 69 Julie af Hola Maja Bonde Søndergaard 39 4 

6 82 Sandgaardens Roxie Kia Madvig Andersen 32 8 

7 73 Fico Hagenstrup Freja Albech 44 1 

8 8 Sandgaardens Fighter Silje Kam Buchhave 34 6 

9 19 Lybæks Anna Bell Cindie Lybech 29 10 

10 87 Bådsgårds Daisy Signe Dahl Kjærgaard 43 2 

11 101 Flicka Søren Christian Henriksen 36 5 
 

4J – Mønstring – JUNIOR MAXI - Sponsor: Stutteri Brøis, Fam. Dahl 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 33 Sofie Kerstin Camila I. Lauersen 37 3 

2 43 Flicka Caroline Nørgaard 42 2 

3 50 Chico Alberte Kragelund Buchholt 36 4 

4 51 Flamme Laura Kragelund Sørensen 34 6 

5 70 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde 45 1 

6 104 Mosbækmindes Maude Signe Kristensen 26 8 

7 17 Zalika (Lulu) Lærke Bech Olesen 32 7 

8 65 Fiesta (Brastrups Fiesta) Laurits Larsen 24 9 

9 98 Senta Brøis Lærke Jakobsen 36 4 

 

4S – Mønstring - SENIOR - Sponsor: Stutteri Bådsgård 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 20 Lybæks Alvin Julie Lybæk 36 3 

2 7 Lady Malene Milling Nielsen Langke 37 2 

3 18 Agnes Dahlia Bech Olesen 35 4 

4 83 Sandgaardens Roxie Louise Frøslev Bay 33 5 

5 34 Bådsgårds Fabiola Mette Pedersen 38 1 

6 86 Laban Kirsten E. Kastrup 32 6 

 

RESULTATER RIDEKLASSER OG FREMVISNING I LANGE LINER 
 

2A - Rideklasse kun SKRIDT – MINI – PROGRAM 1 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 84 1 

2 36 Thybo's Frodo Frederik Thybo 81 4 

3 39 Alwilda af Spillinggård Gry Brix 81 4 

4 4 Engholms Eliza Clara Kyhn Bak Nielsen 81 4 

5 49 Refstrups Chilli Nathelie Johansen 83 2 

6 63 Fiesta (Brastrups Fiesta) Wilhelm Larsen 78 7 

7 2 Bertram (Majco' Schumacher) Martine von Hirsch Stentebjerg 82 3 

8 102 Corlinda v.. den Hartoghoeve Lili Grønberg Balling Udg. - 



2A - Rideklasse kun SKRIDT – MIDI – PROGRAM 1 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 31 Bådsgårds Domino Lulu Engel Bavnshøj 81 6 

2 42 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 86 2 

3 44 Agnes Isabella Bunde Larsen 80 7 

4 16 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen 84 3 

5 12 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 89 1 

6 45 Dalbo's Bonanza Mette Marie Lørup 83 4 

7 96 Gabe Smilla Hovgaard Villadsen  82 5 

8 9 Gyldenslunds Maximillian Saga Kastberg 80 7 

9 10 Team Holving's Frida Ella Asferg Holst 78 9 
 

2B - Rideklasse med hjælper – MINI – PROGRAM 2 - Sponsor: Stine Buhl 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 35 Thybo's Frodo Valdemar Thybo 96 3 

2 38 Alwilda af Spillinggård Karla Brix 95 4 

3 47 Refstrups Gwen Victoria Johansen 104 1 

4 16 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen 97 2 

 

2B - Rideklasse med hjælper – MIDI – PROGRAM 2 - Sponsor: SG-butikken 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 105 Bertram (Majco' Schumacher) Emilia Kukkonen 104 1 

2 6 Romeo (Romse) Maja Stuntze 100 2 

3 12 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 98 4 

4 45 Dalbo's Bonanza Mette Marie Lørup 99 3 

5 9 Gyldenslunds Maximillian Saga Kastberg 95 5 

6 10 Team Holving's Frida Ella Asferg Holst 93 6 

7 54 Lukas (Karlson) Mathilde Dannevang Johannsen 93 6 

 

2C - Rideklasse uden hjælper– PROGRAM 2 - Sponsor: Land og Fritid, Holstebro 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 40 Dalsgaards Miss Maple Aya Brix 102 1 

2 5 Engholms Eroz Alma Stuntze 99 2 
 

5 – Dressur for lange liner – PROGRAM 2 - Sponsor: Signe Scherphof 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 80 Mira Bomlund Sascha Madsen 92 2 

2 99 Mosbækmindes Mummi Silke Kås 90 3 

3 100 Siscka Laura Kås 95 1 

 

 

v/Karsten og Vagn Nygård 
 

Sponsor af håndsprit, nummerskilte og præmier 



RESULTATER AGILITY – FORMIDDAG 
 

3J - Agility for hånd junior – MINI - Sponsor: Stutteri Bådsgård 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 4 Engholms Eliza Clara Kyhn Bak Nielsen 61  

2 37 Thybo's Mirabell Valdemar Thybo 61  

3 38 Alwilda af Spillinggård Karla Brix 62 1 

4 63 Fiesta (Brastrups Fiesta) Wilhelm Larsen 60  

5 28 Lotte Victor Korsgaard Udg.  

6 42 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 62 2 

7 31 Bådsgårds Domino Lulu Engel Bavnshøj 62 3 

8 16 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen 57  

9 88 Scarlett From Johanne Lund Kristoffersen Udg.  

 

3J - Agility for hånd junior – MIDI 1 - Sponsor: Team kun for sjov 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 6 Romeo (Romse) Maja Stuntze 65  
2 11 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup 65 3 

3 40 Dalsgaards Miss Maple Aya Brix 64  
4 45 Dalbo's Bonanza Mette Marie Lørup 66 1 

5 96 Gabe Smilla Hovgaard Villadsen  65  

6 27 Lotte Malou Lykke 65  

7 69 Julie af Hola Maja Bonde Søndergaard 63  
8 5 Engholms Eroz Alma Stuntze 65 2 

9 9 Gyldenslunds Maximillian Saga Kastberg 64  
10 82 Sandgaardens Roxie Kia Madvig Andersen 64  

11 25 Mille Line Simone Pedsersen 63  

 

3J - Agility for hånd junior – MIDI 2 - Sponsor: Team kun for sjov 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 10 Team Holving's Frida Ella Asferg Holst 66  
2 24 Mille Line Maria Kjær 66  

3 41 Ryttergaardens Bertram Signe Pedersen 68  

4 55 Tøttrups Madikken Mathilde Dannevang Johannsen 68  

5 73 Fico Hagenstrup Freja Albech 69 3 

6 26 Lotte Amlia Lykke 71 1 

7 90 Mosbækmindes Mummi Nanna Kildahl 67  

8 64 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 66  
9 87 Bådsgårds Daisy Signe Dahl Kjærgaard 70 2 

10 19 Lybæks Anna Bell Cindie Lybech 66  

11 92 Siscka Victoria Ellesen 69  

 

3J - Agility for hånd junior – MIDI 3 - Sponsor: Team kun for sjov 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 8 Sandgaardens Fighter Silje Kam Buchhave 70  

2 14 Eddie Asta Signe B. Faurskov 71 1 

3 76 Pippa Anne Brink  70  
4 80 Mira Bomlund Sascha Madsen 71  

5 32 Bådsgårds Domino Camila I. Lauersen 71  



6 43 Flicka Caroline Nørgaard 70  

7 62 Bådsgårds Daisy Nina Hansen 71 2 

8 79 Mira Bomlund Sidsel Toft 68  

9 106 Annagaard Ursus Sofie Loiuse Holdt Pedersen 70  

10 50 Chico Alberte Kragelund Buchholt 71 3 

11 51 Flamme Laura Kragelund Sørensen 71  
 

3J - Agility for hånd junior – MAXI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 71 Sandgaardens Maxwell Sille Hegnhøj Mortensen 68  
2 70 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde 71 1 

3 72 Sandgaardens Maxwell Mille Hansen 68  

4 59 Winthers Star Amanda Pedersen 69  
5 104 Mosbækmindes Maude Signe Kristensen 68  

6 22 Lotte Glorie Smitch 70  
7 23 Musseline Simone Hove Nystrup 71 3 

8 65 Fiesta (Brastrups Fiesta) Laurits Larsen 69  
9 78 Pippa Simone Øst 71 2 

10 81 Aastrupgaards Mojo Valdemar Frøslev Bay 69  

11 98 Senta Brøis Lærke Jakobsen 69  

 

3A - Agility med rytter – MINI - Sponsor: Stutteri Bådsgård 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 69 1 

2 15 Dino Thea Parmo Tang-petersen 68 2 
 

3A - Agility med rytter – MIDI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 6 Romeo (Romse) Maja Stuntze 68 3 

2 105 Bertram (Majco' Schumacher) Emilia Kukkonen 68  

3 84 Vang's Fighter Freja Ulla Jensen 64  

4 5 Engholms Eroz Alma Stuntze 70 2 

5 59 Winthers Star Amanda Pedersen 72 1 
 

3B - Agility for lange liner - Sponsor: Stine Buhl 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 79 Mira Bomlund Sidsel Toft 67 2 

2 14 Eddie Asta Signe B. Faurskov 66  

3 80 Mira Bomlund Sascha Madsen 67 3 

4 77 Pippa Silke M. Bilstrup 62  
5 21 Mitzi Laura Mossøe 65  
6 52 Tøttrups Madikken Agnes Kragelund Sørensen 68 1 

7 75 Pippa Emilie Andersen 65  
8 86 Laban Kirsten E. Kastrup 61  

 
 
 
 
 
 



RESULTATER AGILITY – EFTERMIDDAG 
 

3S - Agility for hånd Senior – Hold 1 - Sponsor: Stald Bavnshøj 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 58 Musse Tanja Herskov 59  

2 75 Pippa Emilie Andersen 66 3 

3 20 Lybæks Alvin Julie Lybæk 37  
4 7 Lady Malene Milling Nielsen Langke 71 1 

5 57 Rubinke's Pascal Louise Pedersen 64  

6 30 Sofie Kerstin Christinna Johansen 67 2 

7 13 Amor af Spillinggård Kristine Søgaard Porup 61  
8 18 Agnes Dahlia Bech Olesen 63  

 

3S - Agility for hånd Senior – Hold 2 - Sponsor: Stald Bavnshøj 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 68 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 70  

2 94 Siscka Marijanne Jørgensen 71 3 

3 95 Vadehavets Chrisdebaan Trine Jakobsen 65  

4 86 Laban Kirsten E. Kastrup 70  

5 97 Luna Anja Villadsen 67  

6 74 Fico Hagenstrup Lykke Andersen 68  
7 56 Bådsgårds Bolero Stine Buhl 75 1 

8 61 Bådsgårds Daisy Mette Skov Johansen 74 2 

 

RESULTATER KØREKLASSER 
 

6A - Køreklasse SH – JUNIOR - PROGRAM 2 - Sponsor: Signe Scherphof 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 53 Lukas (Karlson) Agnes Kragelund Sørensen 93 2 

2 65 Fiesta (Brastrups Fiesta) Laurits Larsen 91 3 

3 8 Sandgaardens Fighter Silje Kam Buchhave 97 1 

4 64 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 86 4 
 

6A - Køreklasse SH – SENIOR- PROGRAM 2- Sponsor: Land og Fritid Holstebro 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 46 Refstrups Gwen Karina Johansen 97 4 

2 68 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 91 7 

3 85 Vang's Fighter Freja Line Jensen 96 5 

4 29 Bådsgårds Domino Hanne Bavnshøj 95 6 

5 56 Bådsgårds Bolero Stine Buhl 89 8 

6 103 Emil Inger Kristensen 99 2 

7 3 Engholms Eliza Kirsten Nielsen 100 1 

8 48 Refstrups Chilli Karina Johansen 98 3 
 

6B - Køreklasse DR - PROGRAM 3 - Sponsor: Diana Lys 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 7 Lady Malene Milling Nielsen Langke 117 1 

2 56 Bådsgårds Bolero Stine Buhl 103 3 

3 60 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen 110 2 



RESULTATER TOPPEKØRSEL  
 

7J - Toppekørsel – JUNIOR - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 50 Chico Alberte Kragelund Buchholt 0/0 1 

2 53 Lukas (Karlson) Agnes Kragelund Sørensen 3/0 2 

3 65 Fiesta (Brastrups Fiesta) Laurits Larsen 6/12 4 

4 8 Sandgaardens Fighter Silje Kam Buchhave 0/3 3 

5 64 Bådsgårds Beauty Richard Larsen 6/18 5 

6 51 Flamme Laura Kragelund Sørensen 9/Udg. 6 
 

7S - Toppekørsel – SENIOR - Sponsor: Betonkrukker, M. Thorhauge 
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

1 68 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 9/6 6 

2 85 Vang's Fighter Freja Line Jensen 12/3 4 

3 103 Emil Inger Kristensen 3/3 3 

4 3 Engholms Eliza Kirsten Nielsen 15/3 7 

5 94 Siscka Marijanne Jørgensen 0/3 2 

6 7 Lady Malene Milling Nielsen Langke 0/0 1 

7 56 Bådsgårds Bolero Stine Buhl 15/Udg. 8 

8 60 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen 12/3 5 

 

DAGENS OPLEVELSE - JUNIOR: 

På Springbanen: nr. 63 - Fiesta (Brastrups Fieste) / Wilhelm Larsen og mor 

På Ridebanen: nr. 47 – Refstrups Gwen / Victoria Johansen og mor 

På Agilitybanen: nr. 104 – Mosbækmindes Maude / Signe Kristensen 

 

DAGENS FIGHTER nr. 19 – Lybæks Anna Bell / Cindie Lybech 

 

DAGENS OPLEVELSE – SENIOR: 

På Ridebanen:  nr. 56 - Bådsgårds Bolero / Stine Buhl 

På Toppebanen: nr. 103 - Emil / Inger Kristensen 
 

 

Sponsor af slikposer til alle deltagerne! 
 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 



Tusind tak til dagens sponsor: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



Tusind tak til dagens sponsor: 

 

 

 

 

 

v/Karsten og Vagn Nygård 

 

 
 

 

 

Nordvestvej 1, 9600 Aars 
 

 

 

Signe Scherphof 

 

 

 

 

 
M.P. Stisensvej 17, Breum,  

7870 Roslev 

 



 

Tusind tak til dagens sponsorer:    
 

 

 

 

 

 

 

 
Købmanden i Hald 

 

 

 

Mads Bjerres Vej 2, 7500 Holstebro 

 

 

 

 

 

 

   Hobby og dyr Vinderup 

______________________ 
 

DISCOUNT HESTEUDSTYR 
v/R C Foder, St. Heddinge 

 

 

 
v/Martin Thorhauge 

 

 

 

 


